
Body Color s.r.o. 
TEL : +420 481 540 511  email: objednavky@bodycolor.cz 

STUDENTSKA 1727 TURNOV 51101 
IČO: 27543790 DIČ: CZ27543790 

Web: www.bodycolor.cz 
 

 

   Technický list 

 

 

 
 

Vitex 100% akryl primer 

100% Akryl Primer je poloprůsvitná vodou ředitelná penetrace k vnitřnímu i venkovnímu použití. Zvyšuje  přilnavost  

podkladové vrstvy, snižuje nasálovost, vydatnost a odolnost vrchní barvy. Kromě toho impregnuje a stabilizuje 

alkalické povrchy. Při aplikaci je téměř bez zápachu. 

 

INFORMACE O VÝROBKU 

Druh : Vodou ředitelná  penetrace 

Způsob aplikace : Štětec, váleček nebo stříkací pistolí 

Ředění : 4:1 (4 množstevní díly vody na 1 množstevní díl penetrace) 

Vydatnost : 18-20m²/ z litru naředěné směsi v jedné vrstvě a na předem připravený povrch. 

Doba schnutí : Na dotek 15-30min. další vrstva po 6-8hod. Doba schnutí je závislá na povětrnostních 

podmínkách (vlhkost, teplota..). 

Odstíny   : Bezbarvý 

Balení : 750ml, 3L, 10L 

Skladovatelnost : 24 měsíců. Skladujte mezi  5oC až 40 oC  

PŘÍPRAVA POVRCHU – APLIKACE 

Před použitím dobře promíchejte a občas opakujte během aplikace. Neaplikujte při teplotě pod 10°C  a nad teplotu 

38°C nebo při relativní vlhkosti nad 80%.  Větší nerovnosti, trhliny či díry vytmelte tmelem Acrylic Putty. Poté 

přebruste případně postup opakujte. Na hladký povrch naneste jednu vrstvu 100% akryl primer zředěnou až 400% 

čistou vodou. 

 

PO POUŽITÍ 

Se snažte ihned odstranit co nejvíce penetrace ze štětců a válečků před jejich vymytím v čisté vodě.. 

 

 


